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RESUMO DAS INFORMAGOES SOBRE O DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

ABRIL 2023

GESTAO PROPRIA

PLANO DE BENEFICIOS |

ABR/23
% EM RELACAO AO

SEGMENTO

RECURSO
GARANTIDOR

MAR/23

% EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA 1.004.702.562,65
RENDA VARIAVEL 54.409,77
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS 59.006.419,72
EMPRESTIMO PESSOAL 12.685.083,71
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis) 88.392.215,18

TOTAL GESTAO PROPRIA 1.164.840.691,03

PLANO DE BENEFICIOS II

63,89%
0,00%
3,75%
0,81%
5,62%

74,07%

ABR/23
% EM RELACAO AO

SEGMENTO

RECURSO
GARANTIDOR

993.917.312,92
54.409,77
59.125.319,79
12.882.001,56
90.034.195,09
1.156.013.239,13

63,37%
0,00%
3,77%
0,82%
5,74%

73,71%

MAR/23

% EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA 1.027.057.002,73
RENDA VARIAVEL 52.695,93
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS 25.985.427,55
EMPRESTIMO PESSOAL 45.080.000,84
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis) 76.767.777,34

TOTAL GESTAO PROPRIA 1.174.942.904,39

POSICAO CONTABIL EM 28.04.2023

56,34%
0,00%
1,43%
2,47%
4,21%

64,45%

1.012.525.213,67
52.695,93
26.113.024,84
44.961.502,41
78.154.468,15
1.161.806.905,00

56,11%
0,00%
1,45%
2,49%
4,33%

64,38%

ldel
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